
（株）モリタ 三田工場 ２０２２年度下半期の工場見学中止のお知らせ 

本件に関するお問合せ先 

株式会社モリタホールディングス 広報室 担当：森田 TEL:03-6400-3485 

 

   

                     ２０２２年７月２９日 

 

  

 

株式会社モリタホールディングス 

 

当社の連結子会社で、消防車の開発・製造・販売を手掛ける株式会社モリタ（本社：兵庫・東京、代表取締

役：加藤雅義）の三田工場（兵庫県三田市）は、新型コロナウイルスの感染リスク低減・防止のため、２０２０

年２月２６日から２０２２年９月３０日まで、工場見学を中止させていただいております。 

 

２０２２年１０月１日以降の見学につきましても、新型コロナウイルスの収束が見られないことから202２年度

の下半期（202２年１０月１日～２０２３年３月３１日）は引き続き見学を中止することといたします。 

なお、見学再開につきましては、新型コロナウイルスの収束状況を見ながら決定し、当社Webサイトにてご

案内いたします。 

 

モリタグループでは、引き続き、顧客、取引先、社員の安全確保と、社内外の感染拡大抑止に努めてまいり

ます。関係者の皆様、工場見学を楽しみにしてくださっている皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


